[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «12» ноября 2019 года № 617
О прекращении полномочий членов инициативных комиссий
на территории города Отрадное
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 15.01.2018  № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 07.02.2018 № 6,  администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Прекратить полномочия членов инициативных комиссий на территории города Отрадное.
2. Признать недействительными удостоверения председателей инициативных комиссий в связи с истечением срока полномочий.
3. Председателям инициативных комиссий сдать удостоверения в администрацию МО «Город Отрадное».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru.

6.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.

И.о. главы администрации                                                                 В.И.Летуновская

Разослано: 2-дело, отдел по организационным вопросам,  www.otradnoe-na-neve.ru